Resultados

Resultados

Informacion del evento ULTIMA VUELTA JARAMA
Circuito Jarama
Fecha 03/06/2020
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 39
Mejor tiempo del evento 01:38.375
Media del dia 01:51.436
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.375
Tiempo medio grupo prueba 01:51.436




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P149803 prueba 01:38.375 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:13.061 | 00:00.000 | 00:13.061 | 28
P160523 prueba 01:38.434 [ 00:00.059 | 00:00.059 | 00:13.002 | 00:00.059| 00:13.002 16
P160510 prueba 01:38.680 [ 00:00.245 | 00:00.304 | 00:12.756 | 00:00.304 | 00:12.756| 29
P160527 prueba 01:42.434 | 00:03.754 | 00:04.059] 00:09.002 | 00:04.059 | 00:09.002| 63
P160502 prueba 01:42.478 | 00:00.043 | 00:04.103 | 00:08.958 | 00:04.103 | 00:08.958 19
P160543 prueba 01:43.393 [ 00:00.915| 00:05.018| 00:08.043 | 00:05.018 | 00:08.043 | 52
P160514 prueba 01:43.805 [ 00:00.411 | 00:05.430| 00:07.631| 00:05.430 | 00:07.631| 42
P149807 prueba 01:44.160 [ 00:00.355| 00:05.785| 00:07.276 | 00:05.785| 00:07.276 9
P149806 prueba 01:44.304 [ 00:00.143 | 00:05.928 | 00:07.132| 00:05.928 | 00:07.132 15
P160528 prueba 01:44.954 [ 00:00.650 | 00:06.579 | 00:06.482 | 00:06.579 | 00:06.482 10
P160549 prueba 01:45.136 [ 00:00.181 | 00:06.760 | 00:06.300 | 00:06.760 | 00:06.300| 21
P160546 prueba 01:45.203 [ 00:00.067 | 00:06.828 | 00:06.233 | 00:06.828 | 00:06.233 | 65
P160522 prueba 01:45.285 | 00:00.081 | 00:06.910| 00:06.151| 00:06.910| 00:06.151 32
P160505 prueba 01:45.679 [ 00:00.393 | 00:07.304 | 00:05.757| 00:07.304 | 00:05.757| 36
P160526 prueba 01:46.912 [ 00:01.232 | 00:08.536 | 00:04.524 | 00:08.536 | 00:04.524 | 28
P160506 prueba 01:47.505 [ 00:00.593 | 00:09.130| 00:03.931| 00:09.130| 00:03.931 51
P160516 prueba 01:47.552 [ 00:00.046 | 00:09.176 | 00:03.884 | 00:09.176 | 00:03.884 | 38
P2090100300000000(qrueba 01:47.644 [ 00:00.092 | 00:09.269 | 00:03.792 | 00:09.269 | 00:03.792 | 28
P160507 prueba 01:48.677( 00:01.032 | 00:10.302 | 00:02.759 | 00:10.302 | 00:02.759 | 27
P160548 prueba 01:48.909 [ 00:00.232 | 00:10.534 | 00:02.527 | 00:10.534 | 00:02.527| 46
P160519 prueba 01:49.817 [ 00:00.908 | 00:11.442 | 00:01.619| 00:11.442 | 00:01.619| 23
P160508 prueba 01:49.866 [ 00:00.048 | 00:11.491 | 00:01.570| 00:11.491 | 00:01.570 16
P160551 prueba 01:50.954 [ 00:01.088 | 00:12.579 | 00:00.482| 00:12.579 | 00:00.482 | 26
P160524 prueba 01:51.490 [ 00:00.536 | 00:13.115| 00:00.053 | 00:13.115 | 00:00.053 19
P160517 prueba 01:51.636 [ 00:00.145| 00:13.261 | 00:00.199 | 00:13.261 | 00:00.199 | 25
P160547 prueba 01:51.750  00:00.113 | 00:13.375| 00:00.313 | 00:13.375| 00:00.313| 24
P160532 prueba 01:54.920 [ 00:03.170 | 00:16.545| 00:03.483 | 00:16.545| 00:03.483 | 28
P160513 prueba 01:56.443 [ 00:01.522 | 00:18.068 | 00:05.006 | 00:18.068 | 00:05.006 9
P160541 prueba 02:01.313 [ 00:04.870 | 00:22.938 | 00:09.876 | 00:22.938 | 00:09.876 | 59
P160509 prueba 02:02.158 | 00:00.844 | 00:23.783 | 00:10.721 | 00:23.783 | 00:10.721| 49
P145328 prueba 02:02.420 [ 00:00.262 | 00:24.045] 00:10.983 | 00:24.045 | 00:10.983 2
P160521 prueba 02:03.608 [ 00:01.187 ] 00:25.232| 00:12.171 | 00:25.232 | 00:12.171 4
P160545 prueba 02:03.993 | 00:00.385 | 00:25.618 | 00:12.556 | 00:25.618| 00:12.556 3
P160533 prueba 02:06.145 [ 00:02.152 | 00:27.770 | 00:14.708 | 00:27.770 | 00:14.708 | 43
P618577600000000 | prueba 02:06.170 [ 00:00.025 | 00:27.795| 00:14.733 | 00:27.795 | 00:14.733 8
P160518 prueba 02:15.147 [ 00:08.976 | 00:36.772| 00:23.710| 00:36.772 | 00:23.710 17
P160531 prueba 02:15.803 [ 00:00.656 | 00:37.428 | 00:24.366 | 00:37.428 | 00:24.366 | 22
P160511 prueba 05:14.324 | 02:58.521 | 03:35.949 | 03:22.887 | 03:35.949 | 03:22.887 6
P160512 prueba 01:20.723 [ 56:06.399 | 59:42.348 | 59:29.286 | 59:42.348 | 59:29.286 1
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